[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
ГАВРИЛОВКА
Муниципального района
Алексеевский
Самарской области
Третьего созыва
446654, Самарская область, Алексеевский район, с.Гавриловка, ул. Л.Толстого,12
т(факс) 8(84671)4-43-33

Р е ш е н и е № 58

от  25.01.2018 г.

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Гавриловка на период 2017-2027гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского поселения Гавриловка, Собрание представителей сельского поселения Гавриловка
РЕШИЛО:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Гавриловка на период 2017-2027гг.» (приложение).
2. Ответственным за разработку муниципальной программы назначить ведущего специалиста Администрации сельского поселения Гавриловка Цыганову Наталию Петровну.
3. Администрации сельского поселения Гавриловка выделить необходимые финансовые средства на осуществление мероприятий по настоящей программе.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Гавриловка                                           А.В. Скобелев
Глава сельского
поселения Гавриловка                                                                   А.А.Карташов